
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 CASTRO SALAZAR JOEL HEBER CALIFICA 25
-

2 MERA VILCHEZ CAMILA LESLIE CALIFICA 25
-

3 RAMOZ YOPLAC ROIDY JHOEL CALIFICA 25
-

4 HERNANDEZ DE LA CRUZ LUIS BRYAN CALIFICA 25
-

5 MENESES OCHOA JEAN PIERRE HUMBERTO CALIFICA 24
-

6 VIDAL GUTIÉRREZ VERÓNICA YANET CALIFICA 24
-

7 LOZADA ASALDE AMADOR MARIO CALIFICA 20
-

8 ESPONDA ILLESCA ANGELA SOFIA CALIFICA 20
-

9 MIRANDA LOPEZ VICTOR CARLOS CALIFICA 20
-

10 QUISPE RODRIGUEZ YASHIRA IZUMI CALIFICA 20
-

11 VEGA CHAVEZ DARWIN DAVID CALIFICA 20
-

12 ROBLES POMACHAGUA MARIETTA CASSANDRA CALIFICA 19
-

13 CERDAN AVILA ALVARO LUCIO CALIFICA 19
-

14 MURO BARRIENTOS JENNIFER PAMELA CALIFICA 19
-

15 FERNANDEZ CALVAY LETTY MARJORIE CALIFICA 19
-

16 OCHOA LLOCCLLA MIGUEL ANGEL CALIFICA 19
-

17 CARBAJAL CRUZ HOMERO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

18 MALLQUE MIRANDA CONNIE PAMELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

19 LAZARO YARANGA OLGA KATHERINE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

20 BUSTAMANTE GONZALES GEORGE RONALD NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

21 MARIÑO FIGUEROA ANDREA ROOSHAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

22 OYOLA HERRERA JASMIN MARIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

23 FUENTES FLORS GUSTAVO ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

24 MEJIA RODRIGUEZ EDGAR WUILLINGTON NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE PRESENTACIONES A NIVEL 

BASICO SEGÚN LO DECLARADO EN FICHA CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

25 BUJAICO RAMOS ANGELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

26 CALLE FLORES KAROL JOSEF NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  NO 

DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

27 MOLINA CHIRINOS YESELA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

28 CENTENO CACERES JANNETH NO CALIFICA 0
NO DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

29 MARTINEZ MEZA VANIA FATIMA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

30 ANTAY FERNANDEZ JOEL ANTONY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO, CONSIDERANDO LA FECHA  DE EXPEDICIÓN  DEL  DOCUMENTO  QUE 

ACREDITA  EL GRADO  ACADÉMICO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO.

31 VILLEGAS HUAROC INGRID YOSSELIN NO CALIFICA 0
NO DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

32 GONZALES VERGIU ELVIS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.3. NO DECLARA FUNCIONES NI PUESTO EN LA 

FICHA CURRICULAR.

33 MORALES CUEVA DIEGO ARTURO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

34 TRIGOSO CARPIO NICOLE MICHELLE NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE PRESENTACIONES Y 

PROCESADOR DE TEXTOS A NIVEL BASICO SEGÚN LO DECLARADO EN FICHA 

CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

35 RAMOS DOLORIER LUZ ESTEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO, CONSIDERANDO LA FECHA  DE EXPEDICIÓN  DEL  DOCUMENTO  QUE 

ACREDITA  EL GRADO  ACADÉMICO. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO.

36 ARANA SALDAÑA ALEJANDRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. NO 

CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FOLIO NI FIRMA.

37 GONZALES BALAREZO DARIO ANDRES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. NO 

CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FOLIO NI FIRMA.

38 QUINTANILLA GAMBOA EDUARDO SEBASTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

39 PAREDES MALDONADO EMILIO ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

40 BENAVIDES VASQUEZ LUIS FERNANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

41 LEON ARGUMEDO RAY PAOLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

42 DIAZ MARTINEZ NEIDY ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

43 ANCAJIMA FLORES VICTOR HUGO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO. NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO 

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO PERO SIN FIRMA.

44 PASCUAL GUEVARA JAVIER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

45 QUISPE RAMIREZ LESLY MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

46 AREVALO NOVOA WALTER ORLANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

47 ARROYO CHURA DIEGO RICARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

48 ROJAS ROJAS RENZO RYAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FOLIO NI 

FIRMA.

49 CANCHARI RODRIGUEZ DARIO DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

50 HUANCA CARHUAPOMA DELYDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

51 CARRASCO YUPANQUI MICHAEL JAVIER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

52 GUERRA MENDOZA HANS JOSUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LA FECHA  DE EXPEDICIÓN  DEL  DOCUMENTO  QUE ACREDITA  EL 

GRADO  ACADÉMICO .  NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

53 PARRA ADRIANZEN ARASELI BERENICE NO CALIFICA 0
FORMATO N°01  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR NO LEGIBLE. NUMERAL 4.3.1. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

54 GUTIERREZ PINEDO JHONNY CRISTOPHER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

55 MEDINA ZETA GINA GIULIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

56 HERNANDEZ ROSAS LUZ ASHLEY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

57 VILLENA GUZMAN NATALI CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

58 SOLIS OSORIO, LESLY FABIOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

59 LAM RAMIREZ VIOLETA LIYU NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA SEGÚN LO DECLARADO EN 

LA FICHA CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

60 ESTACIO MEGO JOEL BRANDON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

61 BUSTAMANTE CONDORI JUAN JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

62 CONDORI SULCA NILO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

63 RUIZ ROJAS JOHAN JESUS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

64 MOSCOL PEREZ WILLIAMS STUART NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

65 RAMOS HURTADO ROXANA HEYDE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

66 CONDORI MENDOZA CARMEN ROSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

67 CASALLO QUISPE LUZ MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA SEGÚN LO DECLARADO EN 

LA FICHA CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

68 FARFAN INCA MOISES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO. 

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

69 GARRIDO NUÑEZ KRESEE XIOMARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

70 APAHAUSCO PINEDA EDWIN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

71 CASIANO URVIOLA EVELIN SISORE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

72 PUCAMAYO NAVARRO KARINA EUGENIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

73 MATOS NATIVIDAD ELIZABETH ANGGIE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

74 PANTA MORAN CECILIA ELYZABETH NO CALIFICA 0
FORMATO N°01  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR NO LEGIBLE. NUMERAL 4.3.1. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

75 ALFARO NUÑOVERO CHRISTIAN HERNAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

76 ORTEGA COZ DANIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

77 MAMANI SALDAÑA ALEXANDER NO CALIFICA 0 ENVIÓ DOCUMENTACIÓN FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LAS BASES.

78 QUISPE CHOQQUEPURI MARIA CLEOFE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

79 FERNANDEZ SINTI NOYOLITH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

80 ALVAREZ VELÁSQUEZ CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

81 GOMEZ REATEGUI ROGER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

82 HUAMANI SIMON ELMER NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE PRESENTACIONES A NIVEL 

BASICO SEGÚN LO DECLARADO EN FICHA CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

83 VILLASECA CORDOVA JHON CLEVER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03)  FIRMADO PERO SIN FOLIO.

84 ESCATE HUAYANCA CARLOS OSWALDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

85 AGUILAR ATACHAGUA IDA MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

86 MORENO BRAVO JAIRO ATWILL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

87 MAQUEN AVILA JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

88 FUENTES CASTILLO MIGUEL ÁNGEL MARTÍN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

89 ORE JURADO FRANK CRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

90 COQUIL OLIVERA RONY ALEJANDRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

91 MILLA CADILLO DNILSON ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS EN LA FICHA CURRICULAR.  

NUMERAL 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

92 GARCIA TAYPE VICTOR LUIS NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE PRESENTACIONES A NIVEL 

BASICO SEGÚN LO DECLARADO EN FICHA CURRICULAR. NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

93 RECSE HUAYTA DIEGO ARMANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

94 KUROKI TUPAYACHI, RAÚL ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

95 SAMANIEGO MENDEZ PABLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

96 SANCHEZ VICENTE ANGIE GEOVANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

97 SCARLE ALEXANDRA JHON VENEGAS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

98 SULLCAHUAMAN DIAZ EDWARD HUMBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

99 MORI ZARATE WELLINGTON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) FOLIADO 

PERO SIN FIRMA.

100 ZAPATA FLORES YENNY KAREN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

(ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos según

detalle:

Fecha: Lunes 17 de julio de 2023

Hora: 9:30 a.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 09:15 a.m. - 09:25 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 09:30 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 14/07/2023

Oficina de Recursos Humanos 


